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Kuntatekniikka on vuokrannut yhtä pakettiautoa henkilökunnan käyttöön
pää asias sa muuttotarkoitukseen pääkaupunkiseudulla. Vuokraus on pe-
rus tu nut teknisen lautakunnan 15.5.1990 sekä yh dys kun ta lau ta kun nan
26.4.1994 päätöksiin (päätökset oheis ma te ri aa li na). Korvauksena on pe-
rit ty Ve ro hal lin non vuosittain antaman pää tök sen mukainen ki lo met ri kor-
vaus li sät ty nä arvonlisäverolla. Vuonna 2017 ki lo met ri kor vauk sen pe rus-
sum ma on 0,41 euroa/km (0,43 euroa/km vuonna 2016). Pakettiauton
vuokrauslomake on oheismateriaalina.

Vuokrauksen periaatteiden päivittämiseksi asia on hyvä käsitellä uudelleen
yh dys kun ta va lio kun nas sa.

Kuntatekniikka vuokraa edelleen yllä mainittujen päätösten mukaisesti yhtä
pakettiautoa pääasiassa muut to tar koi tuk seen. Pakettiautoa vuokrataan
pääsääntöisesti ainoastaan vii kon lo puk si. Arki-iltoina pakettiautoa voidaan
vuokrata mikäli kaupungit omat ajot sen sallivat eikä vuokrauksesta
aiheudu kohtuuttomasti lisätöitä kun ta tek nii kan työntekijöille.
Viikonloppuisin vuokra-aika alkaa perjantaina klo 14.00 ja päättyy maa nan-
tai na klo 7.00. Vuokrauspyynnöt käsittelee ja tarkemmat ohjeet pa ket ti au-
ton luovutuksesta ja palauttamisesta antaa kaupungin ko ne tek nik ko.
Yleishallinnon ohjeistuksen mukaisesti vuokrauksesta ei jatkossa enää
tehdä viranhaltijapäätöksiä.

Korvauksena vuokrauksesta peritään edelleen verohallinnon vuosittain an-
ta man päätöksen mukainen kilometrikorvaus lisättynä voimassa olevalla
ar von li sä ve rol la. Polttoaine sisältyy tähän korvaukseen.

Vuokrattavassa pakettiautossa on kaskovakuutus 350 euron omavastuulla,
jon ka auton vuokraaja vahinkotapauksessa maksaa.

YTJ:

Yhdyskuntavaliokunta päättää oikeuttaa koneteknikon vuokraamaan kau-
pun gin pakettiautoa henkilökunnalle pääasiassa muuttotarkoitukseen. Kor-
vaus pe rus tee na on verohallinnon vuosittain antaman päätöksen mukainen
ki lo met ri kor vaus lisättynä voimassa olevalla arvonlisäverolla. Va hin ko ta-
pauk ses sa vuokraaja maksaa kaskovakuutuksen omavastuuosuuden, joka
täl lä hetkellä on 350 euroa.
Lisäksi yhdyskuntavaliokunta päättää, että pakettiautoa vuokrataan vain
mi kä li kaupungin omat ajot sen sallivat eikä vuokrauksesta aiheudu koh-
tuut to mas ti lisätöitä kuntatekniikan henkilökunnalle.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


